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Kasutusvalmis desinfektsioonivahend  

invasiivsete meditsiiniseadmete jaoks, 
kvaternaarsete ammooniumsooladega puhastusvahend 

 

  
HOIATUS 

Omadused 
GERMOCID 2% on kasutusvalmis lahus inimkehasse viidavate 

meditsiiniseadmete puhastamiseks, desinfitseerimiseks ja nendelt 

saaste eemaldamiseks enne autoklaavimist. Laia spektriga GERMOCID 

2% annab kiire ja tõhusa puhastava ning desinfitseeriva toime bakterite, 

seente, mükobakterite ja viiruste (adenoviirus, HIV, HBV, HCV) 

eemaldamisel. Mugavalt ja lihtsalt kasutatav GERMOCID 2% ei ole 

söövitav, see sobib tavapäraste arstikabinettides kasutatavate 

komponentidega ning ultrahelivannis kasutamisel on selle toime veel 
suurem. GERMOCID 2% tõhusus ja kiirus nii desinfitseeriva vahendina 

kui ka pesuainena orgaanilise materjali (veri, sülg, orgaanilised 

eksudaadid) juuresolekul võimaldab toodet kasutada kõikide meditsiini-, 

hambaravi-, kirurgia- ja iluraviinstrumentide töötlemiseks. Mustuse 

eemaldamine ei eelda mehaanilist toimingut. 



Kasutamine: toode on valmiskujul. Asetage töödeldavad instrumendid 

lahusesse vastavalt soovitud desinfitseerimisastmele ja siin kirjeldatud 

kokkupuuteaegadele.  Enne kasutamist loputage hoolikalt veega. Lahus 

säilitab tõhususe kuni 24 tunni jooksul. Kokkupuuteajad: 15 minutit 

bakterite ja seente eemaldamiseks; 60 minutit mükobakterite ja viiruste 
eemaldamiseks. 

Keemiline koostis: 100 g toodet sisaldab: 2 g bensalkooniumkloriidi, 0,2 

g ortofenüülfenooli, abiained, puhastatud vesi vastavalt vajadusele 100 

g jaoks. 

Hoiatused: H319 Põhjustab tugevat silmade ärritust. H315 Põhjustab 

nahaärritust.  H400 Väga mürgine veeorganismidele. H411 Mürgine 
veeorganismidele, pikaajaline toime. P273 Vältida sattumist keskkonda. 

P391 Mahavoolanud toode kokku koguda. P280 Kanda kaitsekindaid ja 

kaitseprille/kaitsemaski. P337, P313 Kui silmade ärritus ei möödu, 

pöörduda arsti poole. P391 Mahavoolanud toode kokku koguda. Enne 

kasutamist loksutada. Toode ei sobi kokku detergentide ja anioonsete 

pindaktiivsete ainetega. 

Hoida jahedas ja kuivas kohas, eemal soojusallikatest. 

Nõuetekohase hoiustamise korral säilitab toode pärast avamist etiketil 

toodud kõlblikkusaja. Ärge kasutage, kui pakend on kahjustada saanud. 

Kutseline kasutus. 

Pesuaine on kooskõlas määrusega (EÜ) 648/2004 

Kõlblikkusaeg: 3 aastat 

Partii ja kõlblikkusaeg: vt pakend 

CE-märgisega MEDITSIINISEADE 0546, Euroopa direktiiv 93/42/EMÜ 



Tootja:  
GERMO S.p.A., Via Giotto 19/21, 20032 Cormano (MI) Tel 02 663 01 938  

www.germo.it - info@germodis.com 

VALMISTATUD ITAALIAS 

Hoiatused võivad olenevalt toote ohutuskaardi värskendamisest 

varieeruda 

 


